
Zarządzenie Nr KW.l20.8.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 17 maja 2013 roku

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych zawartych w protokole Wojewody
Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzani co następuje:

§1.
W związku z przeprowadzoną kontrolą w dniu 14 marca 2013r. w zakresie sposobu
przyjmowania oraz załatwiania skarg i wniosków, a także wykonywania zadania
zleconego z zakresu administracji rządowej, dotyczącego ewidencji działalności
gospodarczej i stwierdzonymi nieprawidłowościami zarządzam:

1. Załatwiać skargi zgodnie z właściwością określoną w art. 229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z2013r. ,poz. 267).

2. Przestrzegać określonego w art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004r.
o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010r. Nr 220, poz. 1447,
z późn. zm.) terminu przekazywania do CEIDG informacji, o których mowa
w art. 37 ust. 2 ww. ustawy.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


